3 — (Uhywa) Zachód 4 54

Jutro, Śgo Romualda Opata.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEXANDRA IIgo,
CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSSJI,
KRÓLA POLSKIEGO,
WIELKIEGO XIĘCIA FINLANDZKIEGO,
etc., etc., etc.

Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem.

Na zasadzie Uwagi do art. 2go Najwyżej zatwierdzonej dnia 19 (31) Grudnia 1866 r. Ustawy o Zarządzie Gubernialnym i Powiatowym w Królestwie Polskiem, Komitet Urządzający na przedstawienie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, postanowił i stanowi:

Art. 1. Powiaty wyszczególnione w dołączonym do art. 2go pomienionej Ustawy Rozpisie podziela Gubernji na Powiaty, składają się z miast i gmin niżej wymienionych: